Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 191/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de semáforo no cruzamento entre as Ruas Carlos Marques e Primeiro de
Maio, Jardim Bela Vista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/05/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 04 de maio de 2021.

-
-